АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ 2021 г. N _________

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ОТ 02.12.2010 N3530-П/1
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛУЧАТЕЛЯМИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ, ПОСТУПАЮЩИМИ ВО ВРЕМЕННОЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ "

     В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии со статьей 11 Федеральный закон от 24 февраля 2021 г. № 20-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.12.2010 N 3530-п/1 "О порядке осуществления получателями средств бюджета городского округа Тольятти операций со средствами, поступающими во временное распоряжение ".
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.
[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
главы городского округа                                                                     И.Н. Ладыка